29. Et omnis populus audiens et publicani, iustificaverunt Deum, baptizati baptismio Ioānnis.

30. Pharisei autem, et legis periti consilium Dei spreverunt in semetipsis, non baptizati ab eo.

31. Ait autem Dominus: Cui ergo similes dicam hominis generacionis huius? et cui similes sunt?

32. Similes sunt pueris sedentibus in foro, et loquentibus ad invicem, et dicentibus: Cantavimus vobis tibis, et non saltastis: lamentavimus, et non plorastis.

33. Venit enim Ioānnes Baptista, neque manducans panem, neque bibens vinum, et dicitis: Daemonium habet.

34. Venit Filius hominis manducans, et bibens, et dicitis: Ecce homo devorator,

et bibens vinum, amicus publicanorum, et peccatorum.

bedor de vino, amigo de los publicanos y de los de mala vida. Asi es que la malignidad de vuestro corazon os ha hecho desear todos los medios de salvacion que Dios os ha presentado.

Año de la era cr. vulg. 31.

35. Et iustificata est sapientia ab omnibus filiis suis.

35. Mas si la sabiduria de Dios ha sido despreciada por sus enemigos, tambien ha sido justificada por todos sus hijos, que han quedado edificados, ya con la penitencia de Juan, ya con la vida comun del Hijo del hombre.

36. Rogabat autem illum quidam de Pharisaeis ut manducaret cum illo. Et ingressus domum Pharisaei discubuit.

36. Uno de los fariseos, llamado Simon, le rogó que fuese á comer con él, y habiendo entrado á la casa del fariseo se puso á la mesa.

37. Et ecce mulier, quae erat in civitate peccatrix, ut cognovit quod accubisset in domo Pharisaei, attulit alabastrum unguenti:

37. Cuando he aquí que una muger, que era en la ciudad de malconducta, luego que supo que Jesus estaba á la mesa en casa del fariseo, trajo un vaso de alabastro" lleno de perfume.

Mat. xxvi. 7. Marc. xiv. 3. Joan. xi. 2. xii. 3.

38. Et stans retrò secus pedes eius, lacrymis coepit rigire pedes eius, et capillis capitis sui tergebatur, et osculabatur pedes eius, et unguento ungebatur.

38. Y estando hácia atras llorando" junto á los piés de Jesus, comenzó á regárselos con sus lágrimas, y enjugándolos con los cabellos de su cabeza, los besaba y ungia con el perfume.

39. Videns autem Pharisaeus, qui vocaverat eum, ait intrá se dicens: Hic si esset propheta, sciret utique, quae, et qualis est mulier, quae tangit eum: quia peccatrix est.

39. Viendo esto el fariseo que lo habia convidado, discurria entre sí, diciendo: Si este fuese profeta, como se dice, sabria sin duda quién, y qué tal es la muger que lo toca, y sabria que es una pecadora.